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Bala 68 Zatacznik Nr 3a
69:411 Biala do projektu budzetu gminy na 2008 rok

ZADANIA INWESTYCYJNE
na 2008 rok
w zlotych
Lp. | Dzial | Rozdz. | § | Nazwa zadania Eaczne Planowane wydatki Jednostka
inwestycyjnego koszty organizacyjna
finansowe rok z tego zrodla finansowania realizujgca
budzetowy program _l“b
2008 . - - - koordynujaca
849410411/ dochody kreflyty Srodki srodl_a . wykonanie
wlasne i pochodzace | wymienione | b rooramu
js.t. | pozyczki | zinnych |wart5
zrodel ust.1
pkt2i3
u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 | 01010 | 6050 | Budowa sieci
wodociagowej w
Maszewie Duzym Urzad Gminy
100.000.- 100.000.- | 100.000.- - - - | Stara Biala
2 | 010 | 01010 | 6050 | Budowa sieci
wodociagowej w
Starych Urzad Gminy
Proboszczewicach 55.000.- 55.000.- | 55.000.- - - - | Stara Biala




2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
010 | 01010 | 6050 | Budowa sieci
wodociggowe] w Urzad Gminy
Bialej 30.000.- 30.000.- 30.000.- Stara Biala
010 | 01010 | 6050 | Budowa sieci
wodociggowej w Urzad Gminy
Maszewie 20.000,- 20.000,- 20.000,- Stara Biala
010 | 01010 | 6050 | Przebudowa
wodociagu
Fil60iFill0w Urzad Gminy
Brwilnie 30.000.- 30.000.- 30.000.- Stara Biala
400 | 40002 | 6060 | Zakup pompy
glebinowe) do stacji
uzdatniania wody w Urzad Gminy
Bialej 15.000.- 15.000.- 15.000,- Stara Biala
600 | 600014 | 6050 | Budowa drogi
powiatowe]j
nr 189 Dziarnowo —
Proboszczewice na
odcinku od km 3+024 Urzad Gminy
do km 5+549 2.000.000.- | 1.000.000.- | 1.000.000.- Stara Biala

(8]




5

10

11

12

600

60014

6050

Budowa chodnika .
parkingu
samochodowego,
budowa kanalizacji
deszczowej oraz
remont nawierzchni
drogi powiatowej nr
6905W
Parzen-Kamionki-
Stara Biala

300.000,-

300.000.-

300.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

600

60014

6050

Opracowanie projektu
budowlanego budowy
drogi powiatowej nr
2907 W Wyszyna -
Ulaszewo

20.000.-

20.000,-

20.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

10

600

60016

6050

Budowa drogi gminnej
Nowa Biala- Mankowo

2.000.000.-

2.000.000.-

2.000.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

11

600

60016

6050

Opracowanie projektu
budowlanego budowy
drogi gminnej Srebrna-
Kobierniki -

dr woj. Nr 555

20.000,-

20.000.-

20.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

(P ]




5

10

12

600

60016

6050

Opracowanie projektu
budowlanego budowy
drogi gminnej

nr 291302W

/ul. Uminskiego/
wraz z kanalizacja
deszczowg w Starych
Proboszczewicach

30.000.-

30.000.-

30.000,-

Urzad Gminy
Stara Biatla

13

600

60017

6050

Budowa drogi
wewngtrznej w
Maszewie Duzym
wraz z parkingiem
przy Zespole Szkol w
Maszewie Duzym

600.000,-

600.000,-

600.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

14

600

60017

6050

Opracowanie projektu
budowlanego budowy
parkingu przy
cmentarzu w ciggu
drogi wewnetrznej w
Nowym Trzepowie

15.000.-

15.000.-

15.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

15

600

60017

6050

Budowa ulicy
Akacjowej w Nowych
Proboszczewicach

350.000.-

350.000.-

350.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala




1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
16 | 600 | 60017 | 6050 | Opracowanie

projektu

budowlanego

zagospodarowania

terenow przyleglych

do ul. Florianskiej

/droga wewngtrzna/

w obrgbie

straznicy OSP

i Osrodka Zdrowia

Starych Urzad Gminy

Proboszczewicach 15.000.- 15.000.- 15.000.- Stara Biala
17 | 700 | 70005 | 6050 | Zakup gruntéw pod Urzad Gminy

drogi gminne 65.000.- 65.000.- 65.000.- Stara Biala
18 | 801 | 80101 | 6050 | Remont budynku

Szkoly Podstawowej Urzad Gminy

w Wyszynie 500.000.- 500.000.- | 500.000.- Stara Biala
19 [ 801 | 80101 | 6050 | Remont budynku

Szkoly Podstawowe] Urzad Gminy

w Starej Bialej 100.000.- 100.000.- | 100.000.- Stara Biala
20 | 801 | 80101 | 6050 | Remont budynku

Szkoly Podstawowe

w Starych Urzad Gminy

Proboszczewicach 100.000.- 100.000.- | 100.000.- Stara Biala




5

10

11

12

21

801

80101

6050

Remont budynku
Szkoty Podstawowej
w Maszewie Duzym

100.000.-

100.000.-

100.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

22

801

80101

6050

Opracowanie
projektu
budowlanego
rozbudowy budynku
Szkoty Podstawowe;j
w Starych
Proboszczewicach

50.000.,-

50.000,-

50.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

23

801

80101

6050

Opracowanie
projektu
budowlanego na
budowe Sali
widowiskowo-
sportowej przy
Szkole Podstawowej
w Maszewie Duzym

150.000.-

150.000.-

150.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

24

801

80101

6060

Zakup wyposazenia
na boisko sportowe
przy Szkole
Podstawowe] w
Maszewie Duzym

50.000.-

50.000.-

50.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala




5

10

11

12

25

851

85153

6050

Wykonanie
monitoringu
wizyjnego w
budynkach szkot
podstawowych tj.
Stara Biala i
Wyszyna, oraz
rozszerzenie
wykonanego w 2007
roku monitoringu
wizyjnego w
budynkach Zespolow
Szkot w Maszewie
Duzym i Starych
Proboszczewicach

62.000\'

62.000.-

62.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

26

851

85154

6060

Zakup nagrod dla
szkot za udzial w
organizowanych
konkursach
zwiazanych z
przeciwdzialaniem
alkoholizmowi i
zakup kserokopiarki
dla punktu
konsultacyjnego i
pelnomocnika

15.000.-

15.000.-

15.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

27

900

90001

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej w
miejscowosci
Brwilno Gm. Stara
Biala

8.244.510.-

1.800.000.-

1.000.000.-

800.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala




5

6

7

8

10

11

12

28 | 900

90095

6050

Budowa o swietlenia
ulicznego

150.000.-

150.000.-

150.00.-

Urzad Gminy
Stara Biala

29 | 921

92109

6050

Budowa $wietlicy
wiejskiej w
Bronowie Zalesiu

350.000.-

350.000.-

350.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

30 | 926

92601

6050

Budowa zespotu
urzadzen
sportowych z
obiektami zaplecza
sanitarno —
socjalnego i
infrastrukturg
techniczng w
Nowych
Proboszczewicach

8.244.510.-

1.000.000,-

1.000.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

31926

92605

6050

Opracowanie
dokumentacji na
zagospodarowanie
terenu w Bialej
przeznaczonego pod
boisko sportowe

10.000.-

10.000.-

10.000.-

Urzad Gminy
Stara Biala

RAZEM

24.230.610,-

9.102.000,-

8.302.000,-

800.000,-

Sporzadzita:




